

Proposta de Preços

Referente à Licitação de Pregão Eletrônico nº 2023.03.20.01 - Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE - INT92

Empresa: **Mais Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda**

CNPJ.: **47.484.691/0001-00**

Inscrição Estadual: **047/0027444**

Endereço: **Travessa Um, 83, Bairro Arroio Feliz**

Cidade: **Feliz - RS**

Fone/fax: **(51) 3637-2902 ou (51) 3637-2901**

E-mail para ata: **atasecontratos@passarelafeliz.com.br**

E-mails para empenhos: **empenhos@passarelafeliz.com.br (material escolar e de expediente)**

estoque@passarelafeliz.com.br (esportivo/brinquedos/aviamentos)

Representante legal: **Leonardo Martiny**

Nacionalidade: **Brasileiro**

CPF: **031.348.950-56**

Banco do Brasil

AG: **2061-3**

PIX - CNPJ: **47.484.691/0001-00**

I.M.: **5083-0**

Sala **02**

CEP.: **95770-000**



Cargo/função: **administrador/proprietário**

Estado civil: **Solteiro**

RG: **2099030484 SJS/DI RS**

CC: **19344-5**

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
LOTE 1						
1	UNIDADE	63	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL CONFECCIONADA EM POLIURETANO. CIRCUNFERÊNCIA: DE 68-69 CM. PESO: DE 425G - 445G; 8 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY.	NEDEL	R\$ 90,70	R\$ 5.714,10
2	UNIDADE	25	BOLA DE BASQUETE 6.5. OFICIAL TAMANHO FEMININO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA., CÂMARA: AIRBILITY, CÓDIGO DA COR: 2500, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 72-74, PESO: 510-565, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E GOMOS: 0.	SPORTS	R\$ 145,10	R\$ 3.627,50
3	UNIDADE	25	BOLA DE BASQUETE 7.5. OFICIAL TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE-FIBA. CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 75-78, PESO: 600-650, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E GOMOS: 0.	TOPPER	R\$ 146,20	R\$ 3.655,00
4	UNIDADE	65	BOLA DE BASQUETE MASCULINA PROFISSIONAL (EM BORRACHA, MATRIZADA, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, NA COR VERMELHA, PESO DE 600 A 650GR, 75 - 78 CM). ATTESTADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE.	SPORTS	R\$ 87,90	R\$ 5.713,50
5	UNIDADE	20	BOLA DE BASQUETE SHOOT NAC, OFICIAL TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM BORRACHA. POSSUI COMO DIFERENCIAL REBAIXO NOS FRISOS DA BOLA PARA MELHOR AJUSTAR-SE À MÃO, CÂMARA: AIRBILITY, CÓDIGO DA COR: 3241, MIOLO: REMOVIVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 75-78, PESO: 600-650, MATERIAL: BORRACHA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA E GOMOS: 0.	SPORTS	R\$ 66,80	R\$ 1.336,00
6	UNIDADE	135	BOLA DE BASQUETE TAMANHO MIRIM CONFECCÃO MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA 72-74, PESO 450-500GR, MATRIZADA, MIOLO SLIP SYSTEM.	SPORTS	R\$ 91,20	R\$ 12.312,00
7	UNIDADE	20	BOLA DE FUTEBOL 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA CÂMARA: AIRBILITY, CÓDIGO DA COR: 1170, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: PU, CONSTRUÇÃO: TERMOTEC E 11 GOMOS.	NEDEL	R\$ 83,90	R\$ 1.678,00

Travessa UM, 83, bairro Arroio Feliz
Feliz, RS Cep.: 95.770-000

Mais Esporte Comercio de Artigos Esportivos Ltda
CNPJ.: 47.484.691/0001-00

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA:
47484691000100
CNPJ: 47.484.691/0001-00
RUA TRAVESSA UM, 83 - BAIRRO ARROIO FELIZ - FELIZ - RS - CEP: 95.770-000
FONE: (51) 3637-2902
E-MAIL: atasecontratos@passarelafeliz.com.br



8	UNIDADE	26	BOLA DE FUTEBOL DE ALTA MACIEZ MUITO MAIS CONFORTO, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: PU, CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO E 32 GOMOS.	NEDEL	R\$ 85,20	R\$ 2.215,20
9	UNIDADE	101	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Nº3 COMPOSTA POR LAMINADO EM PU. COSTURADA À MÃO. CÂMARA EM BUTIL. CIRCUNFERÊNCIA: DE 61-64 CM. PESO: DE 350G - 380G 32 GOMOS CÂMARA AIRBILITY.	SPORTS	R\$ 59,90	R\$ 6.049,90
10	UNIDADE	90	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Nº 4 COMPOSTA POR LAMINADO EM PU. COSTURADA À MÃO. CÂMARA EM BUTIL. CIRCUNFERÊNCIA: DE 64-66 CM. PESO: DE 360G - 390G 32 GOMOS CÂMARA AIRBILITY GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	IDEA	R\$ 59,90	R\$ 5.391,00
11	UNIDADE	20	BOLA DE FUTEBOL MUITA MACIEZ DURABILIDADE, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO:SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO E 32 GOMOS.	NEDEL	R\$ 90,70	R\$ 1.814,00
12	UNIDADE	20	BOLA DE FUTEBOL STORM ULTRA FUSION MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA, DURABILIDADE, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: PVC, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION E 32 GOMOS.	NEDEL	R\$ 73,10	R\$ 1.462,00
13	UNIDADE	90	BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 11) CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA 50-55CM, 300 A 350G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.	NEDEL	R\$ 50,50	R\$ 4.545,00
14	UNIDADE	85	BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 13) CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA 55-59 CM, 350 A 380G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.	NEDEL	R\$ 51,20	R\$ 4.352,00
15	UNIDADE	80	BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 9) CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA 50-53CM, 250 A 280G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.	NEDEL	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00
16	UNIDADE	125	BOLA DE FUTSAL MASC. (BOLA OFICIAL EM MICROFIBRA, PESO 410 A 440GR, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64CM, CÂMARA DE AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL, MATRIZADA E LUBRIFICADA, PU ULTRA 100%). ATESTADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO.	NEDEL	R\$ 109,60	R\$ 13.700,00
17	UNIDADE	80	BOLA DE FUTSAL MAX 1000 PFPS, BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL APROVADA PELA FIFA. BOLA OFICIAL DA SELEÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MAIOR PRECISÃO, MÁXIMA DURABILIDADE, NEOGEL - MUITO MAIS MACIA, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: PU, GOMOS: 11 E PESO: 410-440.	NEDEL	R\$ 167,00	R\$ 13.360,00
18	UNIDADE	86	BOLA DE FUTSAL MAX 500 C/C MACIEZ CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: PU, GOMOS: 32 E PESO: 410-440.	NEDEL	R\$ 123,60	R\$ 10.629,60
19	UNIDADE	40	BOLA DE FUTSAL OFICIAL 12 GOMOS CONFECCIONADA EM PU CIRCUNFERÊNCIA 61-64 CM, 410 A 440G, CÂMARA AIRBILITY, MATERIAL EM PU, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.	NEDEL	R\$ 75,80	R\$ 3.032,00
20	UNIDADE	50	BOLA DE FUTSAL PLAYER 500 II, GRANDE RESISTÊNCIA DURABILIDADE, CÂMARA: AIRBILITY MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: MICRO POWER, GOMOS: 32 E PESO: 410-440.	IMPORT	R\$ 60,90	R\$ 3.045,00



33	UNIDADE	25	BOLA DE VÔLEI PRÓ 7.0, BOLA OFICIAL DE VOLEI, MATRIZADA, COM 16 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFRIBRA. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL - FIVB, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67, PESO: 260-280, MATERIAL: MICROFRIBA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E 16 GOMOS.	NEDEL	R\$ 207,10	R\$ 5.177,50
34	UNIDADE	115	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFRIBA, TERMO-FUSÃO, COM CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, PESO DE 420 A 445, COM CIRCUNFERÊNCIA DE 68.5-69.5 CM. ATESTADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL.	NEDEL	R\$ 70,30	R\$ 8.084,50
35	UNIDADE	55	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL TAM. INFANTIL COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, 49-51 CM, 230 - 270 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	NEDEL	R\$ 76,80	R\$ 4.224,00
36	UNIDADE	25	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, 58-60 CM, 425 ? 475 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	NEDEL	R\$ 74,80	R\$ 1.870,00
37	UNIDADE	30	BOLA OFICIAL DE VOLEI, ULTRA FUSION COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC. CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67, PESO: 260-280, MATERIAL: PVC, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION E 18 GOMOS.	NEDEL	R\$ 81,40	R\$ 2.442,00
38	UNIDADE	20	BOLA PROFISSIONAL DE CAMPO APROVADA PELA FIFA 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MAIOR PRECISÃO MÁXIMA DURABILIDADE NEOGEL - MUITO MAIS MACIA, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 420-445, MATERIAL: PU ULTRA 100%, CONSTRUÇÃO: TERMOPEC E 11 GOMOS.	NEDEL	R\$ 171,86	R\$ 3.437,20
39	UNIDADE	50	BOLA PROFISSIONAL DE HANDEBOL, TAMANHO MASCULINO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL ? IHF. CÂMARA: BUTIL, MIOLO: REMOVIVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 58-60, PESO: 425-475, MATERIAL: PU, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PU E GOMOS: 32.	SAMBA	R\$ 101,40	R\$ 5.070,00

Total do Lote 1 = R\$ 195.000,00

LOTE 2

1	UNIDADE	7	REDE PARA VÔLEI OFICIAL. FIO DE POLIPROPILENO (FIO DE POLIPROPILENO(SEDA) COM 2 MM TRAÇADO, MEDINDO 10,00X1,00M (C X L). COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, DUBLA DAS, IMPERMEÁVEIS, COM 5CM DE LARGURA.	NEDEL	R\$ 230,70	R\$ 1.614,90
2	PAR	17	REDE DE BASQUETE(REDE OFICIAL,EM SEDA TRANÇADO COM ESPESSURA DE 4MM, MALHA 5X5CM	NEDEL	R\$ 60,90	R\$ 1.035,30
3	METRO QUADRA	500	REDE DE PROTEÇÃO P/ QUADRA ESPORTIVA CONFECCIONADA EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"; FIO 3 MM; MALHA TAMANHO 12 CM, COR BRANCA.	NEDEL	R\$ 13,10	R\$ 6.550,00
4	UNIDADE	5	REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.22MX10M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"	NEDEL	R\$ 1.915,30	R\$ 9.576,50
5	UNIDADE	5	REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.22MX5M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"	NEDEL	R\$ 959,20	R\$ 4.796,00
6	UNIDADE	5	REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.32MX5M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"	NEDEL	R\$ 1.376,70	R\$ 6.883,50

Travessa UM, 83, bairro Arroio Feliz
Feliz, RS Cep.: 95.770-000

Mais Esporte Comercio de Artigos Esportivos Ltda
CNPJ.: 47.484.691/0001-00

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA
47484691000100
Consideramos responsáveis por cada documento
emitido em nome desta empresa.
Desse modo, qualquer documento emitido
em nome desta empresa sem a assinatura
de qualquer um dos signatários, não terá
validade jurídica.
Assinatura: [assinatura]
Local: [local] em [data] de [mês] de [ano].
Ass: [assinatura] [assinatura]
Ass: [assinatura]



7	UNIDADE	5	REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.42MX10M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"	NEDEL	R\$ 3.621,36	R\$ 18.106,80
8	METRO QUADRA	200	REDE DE PROTEÇÃO PARA ARENINHA ESPORTIVA CONFECCIONADA EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"; FIO 3MM; MALHA TAMANHO 12CM, COR VERDE OU BRANCA.	NEDEL	R\$ 13,10	R\$ 2.620,00
9	UNIDADE	10	REDE DE VOLEIBOL 9,5 MTS RECREATIVO COM 4 FAIXAS SINTÉTICAS DE PVC, CORDAS PARA SUSTENTAÇÃO, COSTURA DUPLA, FIO 1,5 MILÍMETROS, MALHA 14 X 14 CENTÍMETROS MEDINDO 1,00 DE ALTURA POR 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, SEM NÓS E FIO DE SEDA. MATERIAL: 67% POLIETILENO E 33% POLIPROPILENO-MEDIDA: 1,0 X 9,5 METROS- MALHA 14 X 14CM- FIO 1,5 MM SEDA (PP - POLIPROPILENO) SEM NÓS.	NEDEL	R\$ 203,20	R\$ 2.032,00
10	PAR	18	REDE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL 2MM, MALHA TRANÇADA DE 16X16 CM, NÓS CERRADOS	NEDEL	R\$ 303,70	R\$ 5.466,60
11	PAR	18	REDE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL 4MM, MALHA TRANÇADA DE 16X16 CM, NÓS CERRADOS	NEDEL	R\$ 500,20	R\$ 9.003,60
12	PAR	63	REDE FUTEBOL SOCIETY, 4MM, MALHA TRANÇADA 12CMX12CM NÓS CERRADOS	NEDEL	R\$ 354,30	R\$ 22.320,90
13	PAR	30	REDE GOL FUTEBOL FIO 6MM SEDA FUTEBOL DE CAMPO	NEDEL	R\$ 759,70	R\$ 22.791,00
14	PAR	20	REDE GOL FUTSAL (FUTEBOL DE SALÃO) FIO 6MM	NEDEL	R\$ 405,10	R\$ 8.102,00
15	PAR	36	REDE PARA FUTSAL OFICIAL FIO DE POLIPROPILENO(SEDA) C/2MM TRANÇADO MALHA 12X12CM VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M	NEDEL	R\$ 223,20	R\$ 8.035,20
16	PAR	22	REDE PARA FUTSAL OFICIAL FIO DE POLIPROPILENO(SEDA) C/4MM TRANÇADO MALHA 12X12CM VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.	NEDEL	R\$ 320,10	R\$ 7.042,20
17	UNIDADE	10	REDE PARA VÔLEI OFICIAL-MEDIDAS:1M ALTURA X 9,50M LARGURA FIO 2,0 EM POLIETILENO (NYLON) TORCIDO, MALHA 10 X 10 CM FAIXA SUPERIOR E INFERIOR NA COR BRANCA EM ALGODÃO	NEDEL	R\$ 266,40	R\$ 2.664,00
18	UNIDADE	5	REDE VÔLEI DE PRAIA 4X4 FITA 8,50M REDESORT AS REDES DE VÔLEI 4X4 REDESORT POSSUEM 2 FAIXAS COLORIDAS. PARA FACILITAR SUA UTILIZAÇÃO NA PRAIA, A REDE CONTA COM SAPATILHAS METÁLICAS PRESENTE NAS 4 PONTAS DA REDE. FACILITANDO ASSIM SUA FIXAÇÃO.	NEDEL	R\$ 271,90	R\$ 1.359,50

Total do Lote 2 = R\$ 140.000,00

LOTE 3

1	UNIDADE	800	MEDALHA EM ACRILICO BRANCO/CRISTAL, CORDAO DE CETIM EM IMPRESSAO DIGITAL DIRETA 60MM DE DIÂMETRO	NEDEL	R\$ 9,41	R\$ 7.528,00
2	UNIDADE	700	MEDALHA EM LATAO PERSONALIZADA COM CORDAO DE CETIM PERSON. TAM 8CM X 6CM	NEDEL	R\$ 10,29	R\$ 7.203,00
3	UNIDADE	800	MEDALHA PERSONALIZADA EM METAL, CORDAO C/ SUBLIMAÇÃO COR BRONZE, PRATA, OURO TAM:8CM X 6CM.	NEDEL	R\$ 11,48	R\$ 9.184,00
4	UNIDADE	520	MEDALHA SIMPLES COM CORDAO TAM. G, BRONZE, PRATA, OURO	NEDEL	R\$ 7,94	R\$ 4.128,80
5	UNIDADE	800	MEDALHA SIMPLES COM CORDAO TAM. M, BRONZE, PRATA, OURO	NEDEL	R\$ 7,62	R\$ 6.096,00
6	UNIDADE	20	PLACA DE METAL, MEDINDO 14CM DE COMPRIMENTO POR 7CM DE LARGURA, E COM ESTOJO.	VITORIA	R\$ 148,09	R\$ 2.961,80
7	UNIDADE	80	TROFEU PERSONALIZADO EM AÇO INOXIDAVEL, ACRILICO, MARMORE TAM.30CM	VITORIA	R\$ 173,91	R\$ 13.912,80
8	UNIDADE	80	TROFEU PERSONALIZADO EM AÇO INOXIDAVEL, ACRILICO, MARMORE TAM.40CM	VITORIA	R\$ 197,27	R\$ 15.781,60
9	UNIDADE	70	TROFEU PERSONALIZADO EM AÇO INOXIDAVEL, ACRILICO, MARMORE TAM.50CM	VITORIA	R\$ 215,53	R\$ 15.087,10
10	UNIDADE	105	TROFEU SIMPLES TAM. 50CM	VITORIA	R\$ 168,53	R\$ 17.695,65
11	UNIDADE	85	TROFEU SIMPLES TAM. 80CM	VITORIA	R\$ 305,59	R\$ 25.975,15

Travessa UM, 83, bairro Arroio Feliz
Feliz, RS Cep.: 95.770-000

Mais Esporte Comercio de Artigos Esportivos Ltda
CNPJ.: 47.484.691/0001-00

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA
47.484.691/0001-00
RUA...
FELIZ, RS...

[Handwritten signatures]



12	UNIDADE	30	TROFÉU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM DOURAÇÃO INJETÁVEL, ALTURA 55CM COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 55 CM	VITORIA	R\$ 208,42	R\$ 6.252,60
13	UNIDADE	30	TROFÉU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM DOURAÇÃO INJETÁVEL, ALTURA 59 CM COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 59CM	VITORIA	R\$ 242,16	R\$ 7.264,80
14	UNIDADE	60	TROFÉU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM DOURAÇÃO INJETÁVEL, ALTURA 43 CM. COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 43.	VITORIA	R\$ 182,08	R\$ 10.924,80
Total do Lote 3 = R\$						149.996,10

LOTE 6						
1	PAR	13	ANTENA PARA VOLEIBOL; PAR DE ANTENAS CONFECCIONADAS EM AÇO; COM 1,80M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO E BRANCO, PESO:900 GRAMAS. DE ACORDO COM A CONFEDERAÇÃO DE VOLEIBOL-CBV.	NEDEL	R\$ 200,90	R\$ 2.611,70
2	UNIDADE	20	APITO CLASSIC CMG C/ DEDAL - PROFISSIONAL	P. CAMPO	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00
3	UNIDADE	28	APITO CLASSIC CMG C/ PROTEÇÃO SILICONE PROFISSIONAL	CMG	R\$ 78,70	R\$ 2.203,60
4	UNIDADE	20	APITO (PLASTICO, COM CORDÃO TRANÇADO EM NYLON, NA COR CAFÉ)	CMG	R\$ 26,60	R\$ 532,00
5	UNIDADE	250	BAMBOLE ARO DE PLASTICO PVC REFORÇADO C/ 63CM DIAMETRO	CEMAR	R\$ 8,60	R\$ 2.150,00
6	UNIDADE	275	BAMBOLE ARO DE PLASTICO PVC REFORÇADO C/ 90CM DIAMETRO	CEMAR	R\$ 10,30	R\$ 2.832,50
7	PAR	15	BANDEIRA LANCE LIVRE JUIZ FUTEBOL DE CAMPO DIMENSÕES: ALT:0,58CM, LARG:0,44CM E PESO:0,440 GRAMAS.	NEDEL	R\$ 97,70	R\$ 1.465,50
8	UNIDADE	130	BRAÇADEIRA PARA CAPITÃO COM FECHAMENTO EM VELCRO, TAMANHO ÚNICO, 87% POLIÉSTER E 13% ELASTANO.	POKER	R\$ 21,30	R\$ 2.769,00
9	CONJUNTO	89	CARTÕES PARA ARBITRAGEM OFICIAL; 3 UNIDADES NAS CORES, AMARELO, AZUL E VERMELHO EM PVC POSSÍVEL MARCAR O N° DE GOLS E N° DE JOGADORES.	POKER	R\$ 18,60	R\$ 1.655,40
10	UNIDADE	260	CONE CHAPÉU CHINÊS MATERIAL PVC, ALTURA 5CM, LARGURA 19CM, PROFUNDIDADE 19CM, APROXIMADAMENTE.	NEDEL	R\$ 8,10	R\$ 2.106,00
11	UNIDADE	150	CONE MEDIO C/ 30CM PLASTICO	NEDEL	R\$ 22,30	R\$ 3.345,00
12	UNIDADE	150	CONES GRANDE COM 60CM, PLÁSTICO.	NEDEL	R\$ 44,70	R\$ 6.705,00
13	UNIDADE	86	CORDA DE PULAR, EM PVC, COM 02 M DE COMPRIMENTO, COM PEGADORES NATÔMICOS, COM ROLAMENTO INTERNO E PEGADORES ANATÔMICOS	KALANGO	R\$ 33,50	R\$ 2.881,00
14	UNIDADE	40	ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE FOI DESENVOLVIDA COM 9 DEGRAUS. MATERIAL: NYLON. DIMENSÕES: APROXIMADAMENTE 3,95X0,58CM (CXL). PESO: 300G.	NEDEL	R\$ 125,20	R\$ 5.008,00
15	UNIDADE	16	FAIXA LATERAL COM SUPORTE PARA ANTENA PRA VOLEIBOL, TAMANHO: 110 X 80 CM, PESO: 500 GRAMAS. DE ACORDO COM A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL - CBV.	NEDEL	R\$ 116,70	R\$ 1.867,20
16	KIT	5	FAIXA PARA MARCAÇÃO DE QUADRA DE TÊNIS. DETALHES DO PRODUTO: FABRICADA EM FITA DE POLIETILENO COM 7 CM DE LARGURA. COM PINOS DE FIXAÇÃO EM FERRO GALVANIZADO.	NEDEL	R\$ 162,80	R\$ 814,00
17	UNIDADE	10	FITAS DE MARCAÇÃO DE QUADRA VOLEI DE AREIA	NEDEL	R\$ 162,80	R\$ 1.628,00
18	UNIDADE	5	KIT PARA VOLEY - KIT IDEAL PARA JOGOS A PARTIR DE 2 ATÉ 8 PESSOAS PODE SER MONTADO PARA JOGAR BEACH VOLEY, FUTVOLEY, VOLEI DE RUA, PETECA, BADMINTON, TENIS, BIRIBOL E USANDO A CRIATIVIDADE, DIVERSOS OUTROS MODELOS DE JOGOS,	MASTER	R\$ 581,22	R\$ 2.906,10
Total do Lote 6 = R\$						45.000,00

LOTE 7						
--------	--	--	--	--	--	--

Travessa UM, 83, bairro Arroio Feliz
Feliz, RS Cep.: 95.770-000

Mais Esporte Comercio de Artigos Esportivos Ltda
CNPJ.: 47.484.691/0001-00

MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA:
47484691000100

Handwritten signatures and initials.



1	UNIDADE	36	BALDE DE MASSAGISTA P/ TRANSP. MEDICAMENTOS P/ OS ATLETAS TAM. ÚNICO: 35LARG X 23ALT X 20PROFUND (EM CENTÍMETROS) TAM. INTERNO: 26LARG X 22ALT X 18PROFUND (EM CENTÍMETROS) CONTÉM: 1 ISOPOR TÉRMICO, 2 BISNAGAS, 3 BOLSOS EXTERNOS P/ CARTÕES, APITOS E ACESSÓRIOS, 1 BOLSO INTERNO	NEDEL	R\$ 150,80	R\$ 5.428,80
2	UNIDADE	43	BOLSA TÉRMICA COM GEL; COM FILME CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAMADA DE NYLON LAMINADO E GEL CONFECCIONADO EM POLÍMERO VINÍLICO, TEA, CONSERVANTE E PIGMENTO ORGÂNICO UTILIZADO PARA QUENTE (TERMOTERA PIA) OU FRIO (CRIOTERAPIA), FLEXÍVEL, NÃO TÓXICA, PODE SER AQUECIDA NO MICROONDAS OU NA ÁGUA QUENTE E RESFRIADO NO FREEZER OU NA GELADEIRA PESO: 415G MEDIDA 25 X 14 CM.	IMPORT	R\$ 78,30	R\$ 3.366,90
3	UNIDADE	20	SACO DE CARREGAR BOLAS - 14 BOLAS ESPAÇO PROJETADO PARA CABER ATÉ 14 BOLAS E TAMANHO: ÚNICO	NEDEL	R\$ 91,70	R\$ 1.834,00
4	UNIDADE	30	SACO EM LONA COM REDE; SACO PARA TRANSPORTE DE BOLAS, ALÇA DE TRANSPORTE. TELA COM REDE PARA PERMITIR UM TRANSPORTE MAIS COMPACTO, FACILIDADE DE ABERTURA/FECHO: CORDÃO DE AJUSTE DESLIZANTE, CAPACIDADE: 06 BOLAS. BOLSA PARA UMA BOMBA E AGULHAS DE ENCHIMENTO.	NEDEL	R\$ 99,50	R\$ 2.985,00
5	UNIDADE	20	SACOLÃO, SACO DE FARDAMENTO EM NYLON COM ALÇAS RESISTENTES E REFORÇADAS, POSSUI UM COMPARTIMENTO ÚNICO COM FECHAMENTO EM ZÍPER E DUAS ALÇAS. MEDIDAS APROXIMADAS DE 65 X 48CM	NEDEL	R\$ 113,80	R\$ 2.276,00
6	UNIDADE	28	BOMBA DE AR UTILIZADO PARA ENCHER BOLA TIPO (VAI E VOLTA) ENCHE NOS DOIS SENTIDOS (DOUBLE ACTION); COM 2 AGULHAS CADA BOMBA.	POKER	R\$ 43,70	R\$ 1.223,60
7	UNIDADE	32	BOMBA DUPLA AÇÃO C/ CALIBRADOR, BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION INFLA NOS DOIS SENTIDOS, CALIBRADOR PARA TODOS OS MODELOS DE BOLAS E TAMANHO: ÚNICO	MAGUSSY	R\$ 98,80	R\$ 3.161,60
8	UNIDADE	31	BOMBA ENCHER BOLA (COM MANGUEIRA REMOVÍVEL, QUE SEJA REFORÇADA, RESISTENTE)	PUMP	R\$ 37,00	R\$ 1.147,00
9	UNIDADE	6	CALIBRADOR CANETA, ACESSÓRIO UTILIZADO PARA CALIBRAR TODOS OS MODELOS DE BOLAS, FUNCIONAL: GANCHO PARA PRENDÊ-LO EM SUA CAMISA, VERSÁTIL: FAZ LEITURAS EM QUILOGRAMAS E LIBRAS E TAMANHO: ÚNICO	POKER	R\$ 42,30	R\$ 253,80
10	UNIDADE	10	KIT ACESSÓRIOS BOMBA E CALIBRADOR BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION - INFLA NOS DOIS SENTIDOS, CALIBRADOR PARA TODOS OS MODELOS DE BOLAS.	POKER	R\$ 103,90	R\$ 1.039,00
11	UNIDADE	5	KIT AGULHAS CONTÉM 10 AGULHAS PARA ENCHER BOLAS E TAMANHO: ÚNICO	NEDEL	R\$ 40,90	R\$ 204,50
12	UNIDADE	5	PRANCHETA MAGNETICA DE BASQUET	IMPORT	R\$ 141,00	R\$ 705,00
13	UNIDADE	30	PRANCHETA MAGNETICA DE FUTEBOL	IMPORT	R\$ 137,40	R\$ 4.122,00
14	UNIDADE	30	PRANCHETA MAGNETICA DE FUTSAL	IMPORT	R\$ 137,40	R\$ 4.122,00
15	UNIDADE	5	PRANCHETA MAGNETICA DE HANDEBOL	IMPORT	R\$ 137,40	R\$ 687,00
16	UNIDADE	5	PRANCHETA MAGNETICA DE VÔLEI	IMPORT	R\$ 137,40	R\$ 687,00
17	UNIDADE	18	SUPORTE PARA TÊNIS DE MESA E REDE - KIT COM DOIS SUPORTES TIPO GRAMPO COM MOLA E REDE - CONTENDO 1 REDE DE POLIPROPILENO 1 SUPORTE DE METAL PARA MESA - TAMANHO APROXIMADO (A X C): 14,75 CM X 153 CM	WESTERN	R\$ 97,60	R\$ 1.756,80
Total do Lote 7 =				R\$	35.000,00	
LOTE 8						
1	UNIDADE	300	CANELEIRA, COM PROTEÇÃO ANATOMICA, FACIL DE VESTIR, FORRO ESCOVADO, AMARRAÇÃO FRONTAL COM ALÇA NA PARTE SUPERIOR VENTILADA EM PLASTICO, DE ALTA DURABILIDADE.	NEDEL	R\$ 20,40	R\$ 6.120,00



2	UNIDADE	200	CANELEIRA, PLACA EXTERNA EM POLIPROPILENO MAIOR RESISTÊNCIA. REVESTIMENTO EM EVA - MAIOR CONFORTO. PERFUROS LATERAIS - MELHOR VENTILAÇÃO.	NEDEL	R\$ 32,40	R\$ 6.480,00
3	PAR	30	LUVA DE GOLEIRO DE FUTEBOL - PALMA C/DUPLA CAMADA DE REVESTIMENTO DORSO EM PVC - RECORTES DE TECIDO MESH - MUNHEQUEIRA ELÁSTICA.	STARSIDE	R\$ 175,60	R\$ 5.268,00
4	PAR	36	LUVA DE GOLEIRO DE FUTSAL - PALMA 100% LATEX DORSO EM PVC COM TIRA AJUSTÁVEL DE VELCRO, ROLLFINGER EM TODOS OS DEDOS, MUNHEQUEIRA ELÁSTICA COM CINTA DE VELCRO DUPLO ALCANCE, QUE ENVOLVE TODO PULSO-FIRMEZA, SUPORTE E ESTABILIDADE.	STARSIDE	R\$ 137,80	R\$ 4.960,80
5	PAR	20	LUVA DE GOLEIRO DE FUTSAL, PALMA EM COMPOSTO DE BORRACHA - MAIOR RESISTÊNCIA. DORSO EM PVC - MAIOR PROTEÇÃO. RECORTES DE TECIDO MESH - MELHOR VENTILAÇÃO. FECHAMENTO COM CINTA DE VELCRO, QUE ENVOLVE TODO PULSO - SUPORTE E ESTABILIDADE	STARSIDE	R\$ 133,40	R\$ 2.668,00
6	PAR	20	LUVA DE GOLEIRO, PALMA C/DUPLA CAMADA DE REVESTIMENTO LÁTEX E ESPUMA, DORSO DE PVC, PUNHO COM TIRA ELÁSTICA OU VELCRO TAMANHO 7.	STARSIDE	R\$ 148,96	R\$ 2.979,20
7	PAR	300	MEIAO TAM. UNICO CONFEC.EM 93% NYLON, 6% POLIESTER E 1% ELASTANO	NEDEL	R\$ 16,40	R\$ 4.920,00
8	UNIDADE	85	TORNOZELEIRA COM DIMENSÕES: P: 10X18 (LXA) CM./M: 11X19 (LXA) CM./ G: 12X20(LXA) CM. COMPOSIÇÃO: 100% CLOROPRENO, REVESTIDO COM 100% POLIAMIDA	POKER	R\$ 42,40	R\$ 3.604,00
Total do Lote 8 =				R\$		37.000,00
LOTE 12						
1	PAR	30	TRAVES DE FUTEBOL DE CAMPO, MODELO OFICIAL MEDINDO 7,32 X 2,44 EM TUBOS GALVANIZADOS, MEDINDO 4 POLEGADAS COM ACABAMENTO E PINTURA NA COR BRANCA.	NEDEL	R\$ 6.196,66	R\$ 185.899,80
Total do Lote 12 =				R\$		185.899,80
Total da Proposta =				R\$		787.895,90

Total da proposta: setecentos e oitenta e sete mil, oitocentos e noventa e cinco reais e noventa centavos
Validade da proposta: 61 (sessenta e um) dias
Prazo de entrega: 10 (dez) dias úteis
Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias

Declaramos que a proposta foi elaborada de maneira independente pela Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro meio ou por qualquer outro participante potencial ou de fato da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE, por qualquer outro meio ou por qualquer pessoa;

Declaramos que a intenção de apresentar essa proposta não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Declaramos que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo em voga em referência quanto a participar ou não da referida licitação;

Declaramos que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

Declaramos que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer integrante da PMI antes da abertura oficial das PROPOSTAS;

Declaramos que estamos plenamente cientes do teor e da extensão desta declaração e que detemos plenos poderes e informações para firmá-la se responsabilizando pela execução do objeto no prazo do Edital e que os preços se referem a preços usuais de mercado;

Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação, declaro ainda que estamos de acordo com todas as normas do edital;

Travessa UM, 83, bairro Arroio Feliz
Feliz, RS Cep.: 95.770-000

Mais Esporte Comercio de Artigos Esportivos Ltda
CNPJ.: 47.484.691/0001-00

MAIS ESPORTE
COMÉRCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA
47484691000100
CNPJ



Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa responsável por esta proposta, está enquadrada na categoria PEQUENO PORTE, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006;

Feliz - RS, segunda-feira dia 10 de abril de 2023.

**MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA**
47484691000100

Assinado digitalmente por MAIS ESPORTE COMERCIO
DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA:47484691000100
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=RS, L=Feliz,
OU=Presencial, OU=52570548000140, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB s-CNPJ
A1, CN=MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA:47484691000100
Resolução: Eu sou o autor deste documento
Localização: ass:fontzofone de assinatura equl
Data: 2023.04.13 11:23:49-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.2

MAIS ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
LEONARDO MARTINY - PROPRIETÁRIO
CPF: 031.348.950-56 RG: 2099030484

47.484.691/0001-00
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
TV UM VRS 452, 83, SALA 2
ARROIO FELIZ - CEP 95770-000
FELIZ - RS



F G M MOREIRA CONFECÇÕES LTDA
CNPJ 13.744.026/0001-96
Rua Gustavo Chaves, 38, Centro,
Itapaje-CE, CEP 62.600-000



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE.
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.20.01

OBJETO: Registro de Preço, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de Material Esportivo, destinados as diversas Secretarias do Município de Irauçuba-CE.

DADOS DA EMPRESA			
Proponente: F G M MOREIRA CONFECÇÕES LTDA		Endereço Comercial: Rua Gustavo Chaves,38 CEP:62.600-00 Itapajé-Ce	
CNPJ: 13.744.026/0001-96		CGF: 065622979	
Banco: Caixa Econômica Federal	Agência: 3812	Ope:003	Conta Corrente: 639-1
Banco: Banco do Brasil	Agência: 0852-4	Conta Corrente: 36399-5	
Fone: (85) 99210-9791	E-mail: moreraloja@gmail.com		

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO		
Nome: Francisca Graciele Melo Moreira	RG Nº 200878760-21	CPF: 006.104.853-42
Cargo/Função: Diretora	Fone: (85) 99210-9791	E-mail: melograciele@yahoo.com.br
Nacionalidade: Brasileira	Naturalidade: Uruburetama-Ce	Estado Civil: Casada
Endereço: Rua Filó Bastos, 7; Bairro: Padre Lima; CEP: 62.600-000; Itapajé-Ce		

LOTE 04						
Item	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	COLETE ADULTO PARA TREINO, COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE (01 COR EM CADA FACE), TAMANHO APROXIMADO: 69CM (ALTURA) X 45 CM (LARGURA), COMPOSIÇÃO: UN 90 100% POLIÉSTER. CORES: AZUL, VERDE, AMARELO E VERMELHO.	UND	250	MORERA SPORT	R\$ 26,07	R\$ 6.517,50
2	COLETE INFANTIL PARA TREINO, COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE (01 COR EM CADA FACE), COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO APROXIMADO 60 X 45 CM (ALTURA X LARGURA). CORES: AZUL E VERDE (35) VERDE E AMARELO (35) AMARELO E AZUL (20).	UND	400	MORERA SPORT	R\$ 23,07	R\$ 9.228,00
3	UNIFORME DE JOGO PARA BASQUETE CONFECIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS REGATAS, 12 SHORTS, 12 MEIÕES. TAMANHOS VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉCNICA.	KIT	10	MORERA SPORT	R\$ 1.062,55	R\$ 10.625,50
4	UNIFORME DE JOGO PARA FUTEBOL, SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 23 CAMISETAS, 23 SHORTS E 23 MEIÕES. CORTE EM TECIDO NAS LATERAIS DA CAMISE TA E DO SHORT CORES VARIADAS. 100% POLIÉSTER. TAMANHOS: VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉCNICA.	KIT	75	MORERA SPORT	R\$ 1.806,00	R\$ 135.450,00

F G M MOREIRA CONFECÇÕES LTDA:13744026000196
6000196

Assinado de forma digital por F G M MOREIRA CONFECÇÕES LTDA:13744026000196
Dados: 2023.04.13 18:19:41 -03'00'

[Handwritten signatures and initials]



5	UNIFORME DE JOGO PARA FUTSAL CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS, 16 SHORTS, 16 MEIÕES, 02 CAMISAS PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO. TAMANHOS VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉCNICA.	KIT	71	MORERA SPORT	R\$ 1.483,50	R\$ 105.328,50
6	UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS, 16 SHORTS, 16 MEIÕES, 02 CAMISAS PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO. TAMANHOS VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉCNICA.	KIT	13	MORERA SPORT	R\$ 1.483,50	R\$ 19.285,50
7	UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS POLIÉSTER ELASTANO, 12 MEIÕES. TAMANHOS: VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉCNICA.	KIT	10	MORERA SPORT	R\$ 1.096,50	R\$ 10.965,00
TOTAL						R\$ 297.400,00

Valor Global da Proposta R\$ 297.400,00 (Duzentos e noventa e sete mil e quatrocentos reais).

Declarações:

- (1) Declaramos que a proposta foi elaborada de maneira independente pela Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da F G M Moreira Confecções LTDA, por qualquer outro meio ou por qualquer pessoa;
- (2) Declaramos que a intenção de apresentar essa proposta não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- (3) Declaramos que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo em voga em referência quanto a participar ou não da referida licitação;
- (4) Declaramos que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- (5) Declaramos que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer integrante da PMI antes da abertura oficial das PROPOSTAS; e
- (6) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la sse responsabilizando pela execução do objeto no prazo do Edital e que os preços se referem a preços usuauus de mercado.

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Irauçuba-Ce, 13 de Abril de 2023.

F G M MOREIRA Assinado de forma
CONFECOES digital por F G M
LTDA:13744026 MOREIRA CONFECOES
000196 LTDA:13744026000196
Dados: 2023.04.13
18:20:05 -03'00'

Francisca Graciele Melo Moreira
Sócia-Administradora
CPF 006.104.853-42
RG 20087876021 SSPDC-CE

Handwritten signatures and initials.

Acert SERVIÇOS

A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE IRAUÇUBA – CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.20.01
PROPOSTA READEQUADA

DADOS DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: M S ALBUQUERQUE-ME / NOME FANTASIA: ACERT SERVIÇOS
CNPJ: 18.894.423/0001-68 / INSC. MUNICIPAL: 60900 / INSC. ESTADUAL: 06.283071-6
ENDEREÇO: RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422, CENTRO, TIANGUÁ-CE
FONE: (88) 9.92110234 / 9.92971245 / SITE: www.acertservicos.com.br / E-MAIL: acertservicosoficial@gmail.com
REPRESENTANTE: MARIA SOUSA ALBUQUERQUE
CARGO: PROPRIETARIA / CARTEIRA DE IDENTIDADE: 9502801658-7 SSP Ce. / CPF: 756.126.153-53
ENDEREÇO: RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422
TELEFONE: (88) 9.99632646 / 9.92110234
DADOS BANCÁRIOS
AGÊNCIA: BANCO DO BRASIL / CONTA CORENTE: / AGENCIA: 1157-8 / CONTA: 28409-2



APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, TENDO COMO OBJETO REGISTRO DE PREÇO, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA-CE.

PLANILHA

LOTE 05 MATERIAL ESPORTIVO DIVERSO I

Item	Descrição	Marca	Und	Qunt	Valor Unt	Valor Total
01	COLCHONETE 180 CM X 60 CM X 3 CM - D28, TECIDO EM CORVIN, COR PRETO.	IMPAKTCOM	UND	250	R\$116,00	R\$ 29.000,00
02	DARDO DE PLASTICO COM PONTEIRA DE BORRACHA, 300G, CORPO EM PLASTICO PVC	PLAST +	UND	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00
03	PETECA OFICIAL COM BASE COMPOSTA DE BORRACHAS, EM CAMADAS SOBREPOSTAS A QUAL ACONDICIONA PENAS COLORIDAS MEDINDO 20X4X4.	TKA	UND	40	R\$35,00	R\$ 1.400,00
04	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA REVESTIDA EM BORRACHA; DIMENSÕES (A X L X P): 25,5CM X 15CM X 1CM; PESO: 160G.	VOLLO	PAR	22	R\$61,00	R\$ 1.342,00
05	STEP EM EVA PARA GINÁSTICA, MEDINDO: 60CM COMPRIMENTO X 30C M LARGURA X 10 CM ALTURA.	ROPE STORE	UND	50	R\$147,00	R\$ 7.350,00
06	STEP EM EVA PARA GINÁSTICA, MEDINDO: 90CM COMPRIMENTO X 30 CM, LARGURA X 10 CM ALTURA.	ROPE STORE	UND	50	R\$181,00	R\$ 9.050,00
07	TATAME EM E.V.A COM ENCAIXE PEÇA EM ETILENO ACETATO DE VINILA, A ABSORÇÃO DE IMPACTOS, ATÓXICO, RESISTENTE A ÁGUA. TAMANHO: 1 X 1M COM ESPESSURA DE 20M/M (2CM).	JC DECOR	UND	20	R\$99,00	R\$ 1.980,00
08	TATAME EM E.V.A COM ENCAIXE, PEÇA EM ETILENO ACETATO DE VINILA ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO P/ ABSORÇÃO DE IMPACTOS, ATÓXICO, RESISTENTE A ÁGUA. DIMENSÕES: PLACA DE 1M X 1M, ESPESSURA 30MM, COR: AZUL.	JC DECOR	UND	40	R\$140,00	R\$ 5.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$ 57.472,00						

- Declaramos que o prazo de validade desta Carta Proposta é de 60 dias, contados a partir da data da sessão publicada de acordo com o estabelecido em edital.
- Declaramos sobre as penas da lei que tomamos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços e produtos a serem fornecidos, que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação do certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e nossa proposta atende integralmente todos os requisitos do instrumento convocatório deste edital.

M S ALBUQUERQUE-ME - RUA: POETA LAURO MENEZES Nº1422 - LAURÃO - TIANGUÁ-CE- CEP: 62320-235
CNPJ: 18894423/0001-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.283071-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL 60900
FONE:(88)9.8838-0188 / 9.9908-9657 / 92110234 Site: www.acertservicos.com.br E-mail acertservicosoficial@gmail.com

ACERT SERVIÇOS



- Declaramos, para todos os fins de direito, que nossos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que conhecemos todos os termos do instrumento convocatório e que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação.
- Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar Nº 123/2006 e suas alterações e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados.
- Comprometemo-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;
- Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei Nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexo do PREGÃO ELETRONICO Nº 2023.03.20.01 , realizado pela Prefeitura de Irauçuba – CEARÁ.

TIANGUÁ, 11 DE ABRIL DE 2023

MARIA SOUSA
ALBUQUERQUE
:75612615353

Assinado de forma digital
por MARIA SOUSA
ALBUQUERQUE:7561261
5353
Dados: 2023.04.11
14:54:19 -03'00'

M S ALBUQUERQUE- ME
MARIA SOUSA ALBUQUERQUE
RG : 95028016587 SSP-CE
CPF: 756.126.153-53
Proprietária

Acert SERVIÇOS

A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE IRAUCUBA – CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.20.01

PROPOSTA READEQUADA

DADOS DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: M S ALBUQUERQUE-ME / NOME FANTASIA: ACERT SERVIÇOS

CNPJ: 18.894.423/0001-68 / INSC. MUNICIPAL: 60900 / INSC. ESTADUAL: 06.283071-6

ENDEREÇO: RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422, CENTRO, TIANGUÁ-CE

FONE: (88) 9.92110234 / 9.92971245 / SITE: www.acertservicos.com.br / E-MAIL: acertservicosoficial@gmail.com

REPRESENTANTE: MARIA SOUSA ALBUQUERQUE

CARGO: PROPRIETARIA / CARTEIRA DE IDENTIDADE: 9502801658-7 SSP Ce. / CPF: 756.126.153-53

ENDEREÇO: RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422

TELEFONE: (88) 9.99632646 / 9.92110234

DADOS BANCÁRIOS

AGÊNCIA: BANCO DO BRASIL / CONTA CORENTE: / AGENCIA: 1157-6 / CONTA: 28409-2



APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, TENDO COMO OBJETO REGISTRO DE PREÇO, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA-CE.

PLANILHA

LOTE 09 – MATERIAL ESPORTIVO VI

Item	Descrição	Marca	Und	Qunt	Valor Unt	Valor Total
01	CRONÔMETRO DIGITAL DE MÃO COM RELÓGIO, PRECISÃO DE 1/100 DE SEGUNDO; CALENDÁRIO; ALARME; CONTAGEM REGRESSIVA E BATERIA LÍCIO, À PROVA D'ÁGUA TIPO BOTÃO.	EMLISHOP	UND	30	R\$ 77,27	R\$ 2.318,10
02	MACA DE POLIETILENO RESGATE MED. 1,85M X 0,45M FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE SEM SOLDAS SEM MODELO DA SILHUETA DO CORPO POSSUI FITAS DE FIXAÇÃO DOIS VARÕES DE MADEIRA ITAÚBA INTERNOS PARA RESISTÊNCIA. UTILIZADA PARA RESGATE DE PACIENTES EM PRIMEIROS SOCORROS NO SERVIÇO DE EMERGÊNCIA	HG MEDICAL	UND	11	R\$ 1.019,99	R\$ 11.219,89
03	PLACAR ELETRONICO EM LED PL 1000 - NAS DIMENSÕES 150X200 X5,5CM 1 CONTROLE G13 COM TECLA DE CORREÇÃO 1 SIRENE EXTERNA 1 MANUAL TOTALMENTE EM PORTUGUÊS 1 FONTE 110V/220V AUTOMÁTICO. GARANTIA DE 12 MESES.	RUBIX	UND	5	R\$ 1.280,77	R\$ 6.403,85
04	PLACAR EM PVC RÍGIDO MARCAÇÃO 7 SETS E 31 PONTOS COR: PRETO PESO APROXIMADO: 942 G DIMENSÕES APROXIMADAS: 20 X 39 X 19 CM OBS. TAMANHO OFICIAL	VOLLO	UND	32	R\$389,26	R\$ 12.456,32
05	PLACAR ESPORTIVO + CRONÔMETRO FUTEBOL DE SALÃO SOCIETY COMPLETO	MULTELETRONIC	UND	20	R\$ 889,59	R\$ 17.991,80
VALORTOTAL DO LOTE 09 R\$ 50.189,96						

M S ALBUQUERQUE-ME - RUA: POETA LAURO MENEZES Nº1422 - LAURÃO - TIANGUÁ-CE- CEP: 62320-235
CNPJ: 18894423/0001-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.283071-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL 60900
FONE:(88)9.8838-0188 / 9.9908-9657 / 92110234 Site: www.acertservicos.com.br E-mail acertservicosoficial@gmail.com

ACERT SERVIÇOS



LOTE 10 – CHUTEIRAS E TENIS

Item	Descrição	Marca	Und	Qunt	Valor Unt	Valor Total
01	CHUTEIRA EM COURO COM FORRO EM MATERIAL SINTÉTICO, PALMILHA EM EVA, SOLADO EM EM TRAVAS.TAMANHOS VARIADOS.	DRIBLE	PAR	250	R\$60,16	R\$ 15.040,00
02	TÊNIS DE FUTSAL SEM TRAVA, CABEDAL SINTÉTICO DE BORRACHA. TAMANHOS VARIADOS.	DRIBLE	PAR	220	R\$68,00	R\$ 14.960,00
VALOR TOTAL DO LOTE 10 R\$ 30.000,00						

VALOR TOTAL READEQUADO R\$ 80.189,96

- Declaramos que o prazo de validade desta Carta Proposta é de 60 dias, contados a partir da data da sessão publicada de acordo com o estabelecido em edital.
- Declaramos sobre as penas da lei que tomamos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços e produtos a serem fornecidos, que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação do certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e nossa proposta atende integralmente todos os requisitos do instrumento convocatório deste edital.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que nossos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que conhecemos todos os termos do instrumento convocatório e que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação.
- Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar Nº 123/2006 e suas alterações e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados.
- Comprometemo-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;
- Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei Nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexo do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.20.01, realizado pela Prefeitura de Itapipubá – CEARÁ.

TIANGUÁ, 12 DE ABRIL DE 2023

**MARIA SOUSA
ALBUQUERQU
E:75612615353**

Assinado de forma digital
por MARIA SOUSA
ALBUQUERQUE:756126153
53
Dados: 2023.04.12 15:50:26
-03'00'

M S ALBUQUERQUE- ME
MARIA SOUSA ALBUQUERQUE
RG : 95028016587 SSP-CE
CPF: 756.126.153-53
Proprietária



ALL WORK
COMERCIAL



Proposta de Preços nº. 5220/27386

Pregão Eletrônico 2023032001 - Processo: 2023032001

Abertura: 11/04/2023 as 10:00

Proponente:

ALL Work Comercial Ltda

Rua Bartolomeu Lourenço de Gusmão, 1343

Bairro: Hauer - Curitiba/PR - CEP 81610-060

Fone: (41) 3388-3421 - Whats: (41) 9263-3818

E-mail: contato@allworkcomercial.com.br

CNPJ 18.007.154/0001-70 - I. E.: 90628608-44

Para:

Prefeitura Municipal de Irauçuba - CE

Rua Walmar Braga, 507

Bairro: Centro - Iraucuba/CE - CEP 62620-000

Fone: (88) 3635-1133 - Fax:

E-mail: licitacao@iraucuba.ce.gov.br

A/C.: Sr(a). Jayson Mota Azevedo Mesquita



ALL WORK
COMERCIAL



Proposta de Preços nº. 5220/27386

Grupo: **0** Lote: **11** Item: **1** Qtd.: **7 und** Produto: **Objeto: Mesa de Tênis**

Especificação Técnica:

MESA DE TÊNIS DE MESA PING PONG MDP 15MM, ACABAMENTO EM PRIMER AZUL COM LINHAS MARCATÓRIAS.

Valor Unitário: **R\$ 1.128,57** Um Mil, cento e Vinte e Oito Reais e Cinquenta e Sete Centavos

Valor Total: **R\$ 7.899,99** Sete Mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos

Marca: **Olimpic** Modelo: **1013** Entrega(dias): **10** Garantia(meses): **3**

Entrega(s): 7 und ---> Rua 7 de setembro, nº 268 - Centro - CEP: - Iraucuba/CE

Total Proposta: **R\$ 7.899,99** Sete Mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos

Validade Proposta: **60 dias**

Prazo pgto edital: **30 dias**

Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todas e quaisquer despesas.

Declaramos total concordância com o edital e seus anexos.

Declaramos que a empresa está enquadrada como Empresa ME/EPP, cumprindo os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006 e que esta Empresa está apta a usufruir tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42º ao 49º da referida Lei.

*** Enquadrada no SIMPLES Nacional ***

- Caixa Econômica Federal (104) - Agência: 586 - Conta Corrente: 2186-7-ALL


Dados do representante legal da empresa para assinatura do contrato:

- Luciano Correa da Maia - Representante Legal - RG: 7.751.264-0 - CPF: 007.462.339-73

- Rua Augusto Zibarth, 1245 Res 79 - Uberaba - Curitiba/PR - CEP 81560-360

Curitiba, 10 de Abril de 2023

ALL Work Comercial Ltda



Luciano Correa da Maia
RG 7.751.264-0

Documentos em anexo:

Declaração de Elaboração Independente

Declaração de ME/EPP

Declarações Consolidadas